

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
HİLVAN MESLEK YÜKSEKOKULU
FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ
BANKACILIK VE SİGORTACILIK PROGRAMI
MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER

Hilvan Meslek Yüksekokulu Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü misyonu, bankacılık ve sigortacılık programı ile günümüzün hızlı değişim gösteren ekonomisinin ve işletmelerinin ihtiyaç duyduğu bireylerin; yönetsel rollerinin, sorumluluklarının ve yeteneklerinin geliştirilmesi hedefleri kapsamında, öğrencilerin genel bankacılık bilgileri, genel sigortacılık bilgileri, temel bankacılık ve sigortacılık hizmetleri, hizmet pazarlaması, müşteri ilişkileri yönetimi, banka ve sigorta hukuku ve bankacılıkta bilgisayar uygulamaları konularında yetkin bir düzeye ulaşmalarını amaçlanmaktadır. Mezun olan öğrencilerin çalışma yaşamına iş tecrübesine sahip olmasa dahi gerekli yeterliliğe sahip olmasını sağlamaktır.

Hilvan Meslek Yüksekokulu Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü vizyonu, bankacılık ve sigortacılık programının vizyonu, misyonumuzu canlı ve dinamik kılmak için ulusal ve uluslararası alanda öncelikle eğitim, öğretim ve araştırmada öncü rolü üstlenmektir. Bu çerçevede öğrenciler tarafından tercih edilen ve bankacılık ve sigortacılık sektörünün aradığı nitelikli mezunları yetiştiren saygın bir program olmaktır. Yine akademik, bilimsel ve kültürel faaliyetlerimizle daha iyi bir geleceğin şekillenmesine katkıda bulunmak, vizyonumuzun ana öğelerini oluşturmaktadır.

Hilvan Meslek Yüksekokulu Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü'nün temel değerleri; eğitimde ve araştırmada mükemmeliyetçi, öğrenci odaklı, farklılıklara saygılı, ayrımcılığa karşı ve fırsat eşitliği konusunda duyarlı, akılcı ve eleştirel düşünceyi özendiren, etik değerlere sahip çıkan, temel hak ve özgürlükleri savunan, kamusal ve sosyal sorumluluğu önemseyen, küresel sorunlara duyarlı ve çözüm geliştirmeyi amaçlayan, doğa ve çevre sorunlarına duyarlı, bankacılık ve sigortacılık iş ve işleyişini özümseyen ve meslek bilincini ve ciddiyetini sürdürülebilir kılmakta kararlı olmaktır.